
UCHWAŁA NR 515/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

ż dnia 23 lipca 2010 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2010 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675), 
oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt T i  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835) Zarząd 
Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje: .

§ 1. W uchwale Nr XLV/335/2010 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 14 stycznia 
2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w tabeli nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego (wyszczególnione dochody bieżące)” i w tabeli 
nr 2 „Dochody Powiatu Łowickiego (wyszczególnione dochody majątkowe)" dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w tabeli nr 3 „Dotacje z budżetu państwa na realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w tabeli nr 6 „ Wydatki Powiatu Łowickiego (wyszczególnione wydatki bieżące)'" i w tabeli 
nr 7 „Wydatki Powiatu Łowickiego (wyszczególnione wydatki majątkowej” dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w tabeli nr 8 „Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji 
w 2010 roku” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

5) w tabeli nr 9 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej” 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały;

6) w załączniku Nr 1 „Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2010 roku” dokonuje się 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE ZARZ^KJ 

Janusz Michalak 

Bolesław Heichman

Wojciech Miedzianowski

Dariusz Kosmatka



CjA P R A W N Y

¿MD t(JLOvU
^Tina Gronczewsko 
Ld-SK-35

S K A R B N I K  
POWIATU I$ M Q pE G O

E w a KataWf.rskrr.- Winrm.n. ?i



( (

Dochody Powiatu Łowickiego

. Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 51.5/2010

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 23 lipca 2010 r.

Zwiększenia:

Dz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(5+11)

z tego:

dochody
bieżące

(6+7+8+9+10)

z tego:

dochody
m ajątkowe

(12+13+14+15)

z tego:

własne

z zakresu adm. 
rządowej i 

innych
zleconych js t  

ustawami

realizowane w 
drodze um ów 

lub porozum ień 
z organami 

adm. rządowej

realizowane 
w  drodze 
um ów lub 

porozum ień 
z js t

środki na 
zadania bieżące 

z udziałem 
środków  
unijnych

dochody ze 
sprzedaży 

majątku

dochody z ty tu łu  • 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
w ieczystego w 

prawo w łasności

dotacje i 
środk i

przeznaczone 
na inwestycje

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków  
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 • 11 12 13 . . 14 15
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
34 895,00 27 895,00 0,00 27 895,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 . 0,00 7 000,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z  budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

27 895,00 27 895,00 0,00 27 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00. 7 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 40 895,00 33 895,00 6 000,00 27 895,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00





Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

Zwiększenia:

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 515/2010

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 23 lipca 2010 r.

D zia ł § N azw a
D o ch o d y
ogó łem

z te go:
doch o d y
bieżące

d o c h o d y
m a ją tk o w e

1 •2 . . .  . 3 4 5 6
754 B ezp ieczeń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  

p rz e c iw p o ż a ro w a
27 895,00 27 895,00 0 ,00

2110 D otacje  ce low e o trzy m an e  z  budże tu  państw a na  
zadania  b ieżące  z  zak resu  ad m in istrac ji rządow ej 
o raz  inne zad an ia  z lecone ustaw am i rea lizow ane 
p rzez  pow iat

27 895 ,00 27 895,00 0 ,00

R azem 27 895 ,00 27  895,00 0 ,00





( (

. Załącznik nr 3
do Uchwały Nr 515/2010

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 23 łipca 2010 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego: •

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

w ydatki
m ajątkow e

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

w ydatki na 
program y 

finansowane z 
udziałem ■ 

środków , o 
k tórych mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inw estyc je  i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym: zakup i 
ob jęcie akc ji 

i udz ia łów  
oraz

w n ies ien ie  
w k ładów  do 

spółek praw a 
hand low ego

wynagrodzenia 
i pochodne

w ydatki 
związane z 

realizacją ich 
sta tu tow ych 

zadań

na program y 
finansowane z 

udziałem 
środków , o 

k tórych mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 . 12 13 ' 14 15 16 17

801 Oświata i wychowanie 1 736,00 1 736,00 1 736,00 0,00 1 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .0,00 0,00
80195 Pozostała działalność 1 736,00 1 736,00 1 736,00 0,00 1 736,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 1 736,00 1 736,00 1 736,00 0,00 1 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

w yda tk i
m ajątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
program y 

finansowane z 
udziałem 

środków , o 
k tórych mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

w yp łaty z 
tytu łu  

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inw estycje i 
zakupy 

inw estycyjne

w  tym: zakup i 
ob jęcie akc ji 

i udz ia łów  
oraz

w n ies ien ie  
w k ładów  do 

spółek praw a 
hand low ego

wynagrodzenia 
i pochodne

w ydatki 
związane z 

realizacją ich 
sta tu tow ych 

zadań

na program y 
finansowane z 

udziałem 
środków , o 

k tórych mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

34 895,00 27 895,00 27 895,00 0,00 27 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

34 895,00 27 895,00 27 895,00 0,00 27 895,00 0,00 0,0Q 0,00 0,00 0,00 7 000,00 . 7 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 7 736,00 7 736,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 1 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00. 0,00 0,00 0,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 o,oo" 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 736,00 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736,00 0,00 0,00 0,00 .0,00 0,00 0,00 0,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 42 631,00 35 631,00 33 895,00 0,00 33 895,00 0,00 1 736,00 0,00 0,00 o,oo" 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00





Załącznik nr 4
do Uchwały Nr 515/2010

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 23 lipca 2010 r.

Zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2010 roku

D ział R o z d z ia ł W y szczeg ó ln ien ie Z w ięk szen ia

754 ' B ezp iecz eń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  
p rz e c iw p o ż a ro w a

7 000,00

75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P ań s tw o w e j S tra ż y  
P o ż a rn e j

7 000,00

W y d a tk i  n a  z a k u p y  in w es ty cy jn e : 7 000,00
Zakup samochodu do rozpoznawania zagrożeń 7 000,00
R a ze m 7 000,00





Zwiększenia:

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr 5.15/2010

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 23 lipca 2010 r.

Dz. Rozdz. Nazwa
W ydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

w ydatki na 
program y 

finansowane z 
udziałem 

środków , o 
k tórych mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

w yp łaty z 
tytu łu  

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

• w  tym: zakup i 
ob jęc ie  akcji 

i udz ia łów  
oraz

w niesienie 
w k ładów  do 

spó łek prawa 
handlow ego

.wynagrodzenia 
i pochodne

w ydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutow ych 

zadań

na program y 
finansowane z 

udziałem 
środków , o 

k tórych mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13. 14 15 16 17 .

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

27 895,00 27 895,00 27 895,00 0,00 27 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

27 895,00 27 895,00 27 895,00 0,00 27 895,00 .0,00 o,oo- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 27 895,00 27 895,00 27 895,00 0,00 27 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



o



Zmiany w planie dotacji z budżetu Powiatu Łowickiego w 2010 roku

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr 515/2010

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 23 lipca 2010 r.

D zia ł R o z d z ia ł W y szczeg ó ln ien ie
Z m ia n a  

k w o ty  d o ta c ji
w  tym

p o d m io to w e j p rz e d m io to w e j ce lo w ej
1 2 3 4 5 6 7

J e d n o s tk i  se k to ra  
f in a n s ó w  

p u b lic zn y c h
N a zw a  je d n o s tk i  /  za d a n ie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

852 P o m o c  sp o łeczn a 0,00 0,00 0,00 0 ,00
85201 P la c ó w k i o p ie k u ń cz o  - 

w y ch o w aw c ze
0,00 0,00 0,00 0 ,00

P o w ia t G ostyn ińsk i -33 540,00 0,00 0,00 -33 540 ,00
P ow iat K ozienicki 33 540,00 0,00 0,00 33 540 ,00
O G Ó Ł E M 0,00 0,00 0,00 0 ,00




